SEKTIO),
Heeressportverein - Villach

Sektion SchieRen
https://hsvv.at
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Ergebnisliste

Ordonnanz-Kurzwaffen

Rasser Franz Latschach/Untergreuth Wolf Franz
Auswertung am 09.11.2024 Leiter Bewerb



Kurzwaffen A, offene Klasse

©CooNOO~wWN=T

Name

Zettel, Klaus

Wolf, Franz
Riegler, Jurgen
Rodler, Andreas
Prenner, Stefan
Prenner, Armin
Rodler, Thomas
Faustmann, Robert
Kubec, Andreas

Kurzwaffen B, offene Klasse

PI.

Name

Wolf, Franz

Zettel, Klaus
Riegler, Jirgen
Marinitsch, Thomas
Faustmann, Robert
Rodler, Andreas
Nadoba, Manfred
Persello, Antonio
Kubec, Andreas
Peterschinek, Martin
Fritz, Franz

Rodler, Thomas

Kurzwaffen C, offene Klasse

Nooh~wNh=2T

Name

Wolf, Franz
Rodler, Andreas
Zettel, Klaus
Riegler, Jurgen
Kubec, Andreas
Scherr, Volkmar
Rodler, Thomas

Verein
HSV-Villach
HSV-Villach
HSV-Villach
PSV-Klagenfurt
Privat
HSV-Villach
PSV-Klagenfurt
HSV-Villach
HSV-Klagenfurt

Verein
HSV-Villach
HSV-Villach
HSV-Villach
PSV-Klagenfurt
HSV-Villach
PSV-Klagenfurt
HSV-Villach
HSV-Villach
HSV-Klagenfurt
RSV-Ferlach
HSV-Villach
PSV-Klagenfurt

Verein
HSV-Villach
PSV-Klagenfurt
HSV-Villach
HSV-Villach
HSV-Klagenfurt
SR-Hubertus
PSV-Klagenfurt

S1
129
126
109
112
101
92
71
73
46

S1
130
127
112
116
89
130
95
73
82
63
32
24

S1
136
119
121
122
97
61
54

S2
126
121
112
108
72
47
43
39
32

s2
125
104
113
102
76
35
60
59
44
53
31
34

S2
126
117
114
96
90
72
45

ges.
255
247
221
220
173
139
114
112
78

ges.
255
231
225
218
165
165
155
132
126
116
63
58

ges.
262
236
235
218
187
133
99



